
Zarządzenie nr RO.36.2020 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr RO.27.2020 w sprawie zmiany czasu pracy Urzędu Gminy 

Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                                                    § 1.  

1. Od dnia 22 kwietnia 2020 r. przywracam   godziny pracy Urzędu Gminy w Brańszczyku 

wynikające z Regulaminu Organizacyjnego tj.: 

1)  poniedziałek w godz. 9-18 

2) wtorek – czwartek w godz. 8-16 

3) piątek w godz. 8-15. 

2. W godzinach wskazanych w ust. 1 Urząd pozostaje do kontaktu telefonicznego, za 

pośrednictwem poczty elektronicznej oraz ePUAP 

 

                                                                                       § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                                                        § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Wójt 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

 


